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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88025701D

2. Data e Regjistrimit 25/06/2018
3. Emri i Subjektit SEG EXPORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Koplik  Kamicë-Flakë Kamice, Koplik, Nr.53, 
Malesi e Madhe, Shkoder 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport te frutave dhe perimeve, artikuj te ndryshem 

ushqimor, industriale, tekstile, veshmbathje, prodhime 
bujqesore e blegtorale, duhane, pije alkolike, konfeksione, 
etj, te shoqeruara me pajisje e makineri perkatese si dhe 
pajisje e aparatura elektrike e elektronike, lende te para per 
industrine ushqimore, shitje  pjese kembimi auto, makineri te 
ndryshme, etj. Investime ne sektore te ndryshem, te 
ekonomise, si ne industrine e prodhimit te konfeksioneve. 
Prodhim druri, te asaj mekanike, ne industrine ushqimore ne 
industrine e peshkut dhe ne teresi ne trajtimin e mallrave 
ushqimore. Do te ofroj sherbime komisionere per subjekte 
brenda dhe jashte vendit per gjetje te tregjeve dhe shkembim 
informacioni nepermjet sistemeve te ndryshme te 
komunikimit publik ne funksion te gjetjes se tregjeve ne 
kuadrin e tregtise se lire brenda dhe jashte territorit te shtetit 
Shqiptar. Aktivitet nepermjet agjencive turistike, brenda dhe 
jashte territorit te Shqiperise, hapjen e qendrave te 
informacionit per investitoret e huaj si dhe per llogari te 
afaristeve shqiptar per njohjen e tregjeve jashte territorit te 
Shqiperise. Shoqeria gjithashtu mund te kryej veprimtari dhe 
ne fushen e pasurive te patundeshme, si dhe çdo lloj 
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veprimtarie tjeter qe lejohet nga legjislacioni ne fuqi i 
Republikes se Shqiperise.
Ilir Rrukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2018                Deri: 01/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shpëtim Mediu12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/06/2018                Deri: 01/06/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët IlirRrukaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EvenMediu

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët ShpëtimMediu

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SEG EXPORT
Telefon: 0697710119  

19. Statusi: Pezulluar
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-832031-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067328-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.01.2019 për pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 16.01.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37469CE7-5745-4BF6-AD1B-2C5762EBBFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1934CBE-BD82-412C-8A67-74D40E88D5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C2B3AA-7B10-45BA-B22F-D327FB6C6BD2

